
COMUNE DI ROSOLINI
LIBERO CONSORZIO DI SIRACUSA

Oggetto: XIX FIERA-MERCATO IN OCCASIONE DELLA
COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI E DELLE FESTIVITA'
NATALIZIE 2018, INTEGRAZIONE.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 36 DEL 23-10-2018

,lì 23-10-2018

Registro Generale n. 137

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 36 DEL 23-10-2018

L'anno  duemiladiciotto addì  ventitre del mese di ottobre, il Sindaco INCATASCIATO
GIUSEPPE

ORDINA

Vista  l’Ordinanza Sindacale Reg. Gen. n. 119 del 12/09/2018 con la quale si istituisce la XIX
fiera-mercato in occasione della commemorazione dei Defunti e delle Festività
Natalizie 2018;

Considerato che, le istanze di richiesta per l’assegnazione dei posteggi pervenute, sono
superiori a 100, numero complessivo dei posti da assegnare previsto nella suddetta
ordinanza;

Sentito in merito il parere del Responsabile della P.M.;
Sentito in merito il parere del Responsabile del VI Settore;
Sentito in merito il parere del Rappresentante degli Operatori Commerciali;
Ritenuto per quanto sopra esposto, di dover ampliare il numero dei posteggi per consentire

agli operatori commerciali che ne hanno fatto richiesta di partecipare alla
fiera-mercato;

Viste le L.R. n. 18/95, L.R. n. 2/96, e n. 28/99.

ORDINA



Di integrare la propria Ordinanza Reg. Gen. n. 119 del 12/09/2018 aggiungendo ulteriori1.
25 posteggi ai 100 già previsti nella stessa, collocandoli nell’area spartitraffico ubicata in
fondo a Via Manzoni nel tratto compreso tra Via Perù e Via Brasile;
Rimangono invariate tutte le altre disposizioni già previste nella suddetta Ordinanza;2.
Di demandare al Responsabile del VI Settore – Ufficio Commercio l’adozione di tutti gli3.
adempimenti consequenziali;
Di pubblicare la presente ordinanza all’Albo Pretorio Comunale nonché di trasmetterla4.
al Resp.le del VI Settore, al Comando di Polizia Municipale e al Comando Stazione dei
Carabinieri.

Ordinanza SINDACO n.36 del 23-10-2018 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to INCATASCIATO GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 23-10-2018    al 07-11-2018
Lì  23-10-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to

Copia conforme all’originale.
Lì

IL SINDACO
INCATASCIATO GIUSEPPE

Ordinanza SINDACO n.36 del 23-10-2018 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


